[image: ]

 АДМИНИСТРАЦИЯ   ЭЛИТОВСКОГО    СЕЛЬСОВЕТА
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  14.05.2020                                             п. Элита                                                             №  35-р

  Об окончании отопительного сезона 2019-2020  годов
         В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами предоставления коммунальных услуг гражданам, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 307, в связи с повышением среднесуточной температуры наружного воздуха, руководствуясь  Уставом Элитовского сельсовета Емельяновского района в связи с благоприятным метеорологическим прогнозом:
         1. Завершить отопительный сезон на территории Элитовского сельсовета Емельяновского района с 15 мая 2020 года.
         2. Руководителям энергоснабжающих, жилищно-эксплуатационных предприятий, организаций и учреждений Элитовского сельсовета Емельяновского района всех форм собственности с 15 мая 2020 года обеспечить выполнение мероприятий по подготовке энергоисточников и сетей тепло-, вода-, электро- снабжения к работе в осенне- зимний период 2020-2021 г.г.
        3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и подлежит обязательному опубликованию в газете «Элитовский вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

 Глава  сельсовета                                                                                 В.В. Звягин
image1.emf